



برترین دوران امامت

اگرچه در زندگی مبارک ائمه (علیهم السلام) در طول ۲۵۰ سال دوران امامت، نقاط برجسته و ممتاز زیاد است که هر کدام از اینها در خور آن است که مورد تحلیل و توجّه و تفسیر و بازبایی قرار بگیرد، ولی دوران امام هشتم (علیهم السلام) یکی از برترین دورانها در این زمینه است. شروع امامت امام هشتم (علیهم السلام) در دوران سلطه‌ی قاهرانه‌ی هارون الرشید بود، بعد از شهادت مظلومانه‌ی موسی بن جعفر در زندان، و فشار عجیبی بر هر کسی که اندکی از خواسته‌های دستگاه حکومت سرپیچی میکرد برقرار بود. در یک چنین موقعیتی امام هشتم (علیهم السلام) به امامت رسیدند.

در روایت دارد که کسی از اصحاب گفت که این جوان، این فرزند موسی بن جعفر این مسئولیت را به عهده گرفته است در حالی که «وَسَيْفُ هَارُونَ يُقَطِّرُ الدَّمَ»؛ (۱) خون از شمشیر هارون میچکد، در یک چنین وضعیتی، این بزرگوار توانستند در همان شرایط دشوار، خط روشن سیره‌ی نبوی و معارف قرآنی و اسلامی را بین جامعه‌ی مسلمین توسعه بدهند و دلها را به مکتب اهل بیت و به خاندان پیغمبر نزدیک کنند. ۹۳/۱۶

(۱) الکافی، ج ۸، ص ۲۵۷.

احکام نماز جماعت

○ س: اگر امام جماعت در رکعت سوم یا چهارم نماز عشا باشد و مأموم در رکعت دوم، آیا بلند قرائت کردن حمد و سوره بر مأموم واجب است؟

ج: در فرض سؤال واجب است که حمد و سوره را آهسته بخواند.

س: اگر انسان نماز جماعت را به طور کامل درک نکند و به آخر آن برسد و برای درک ثواب آن، تکبیرة الاحرام را گفته و بنشیند و تشهد را با امام بخواند و بعد از سلام او برخیزد و رکعت اول را بخواند، آیا این کار را در تشهد رکعت دوم نمازهای چهار رکعتی هم می‌تواند انجام دهد؟

ج: این طریق مختص تشهد آخر نماز جماعت و برای درک ثواب جماعت است. ●

آمر یکادر مقابل مسلمین نمی‌تواند خودنمایی کند

این منازعه بین ما و آمریکا نیست، بین اسلام است و کفر. چنانچه خدای نخواستہ اینها غلبه کنند بر نهضت ما- که نخواهند کرد- غلبه بر اسلام است...

همه مسلمین در این مسأله با هم باید شرکت کنند. من از همه ملت‌های اسلامی، مسلمین، از تش‌های اسلامی، قوای انتظامی اسلامی، رؤسای جمهور ممالک اسلامی می‌خواهم که با نهضت ما همراه باشند. بر خیزند و در این معارضه پیروز



زیارت حضرت شاهچراغ (علیهم السلام)
حضور حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای در حرم حضرت شاهچراغ (علیهم السلام) در شیراز. این تصویر برای اولین بار در هفته نامه خط حزب‌ا... منتشر شده است.

خودنمایی زنان بنای خانواده‌ها را متزلزل میکند

تبرّج، یعنی همان خودنمایی زنان در مقابل مردان، برای جذب و فتنه‌انگیزی، خیلی اشکالات دارد. اشکالش فقط این نیست که این دختر جوان، با این پسر جوان به گناه می‌افتند، دنباله‌اش به خانواده‌ها می‌رسد. اساساً آن گونه رابطه بی‌قید و بند، برای بنای خانواده سم مهلک است؛ چون خانواده با عشق زنده است. اگر این عشق -عشق به زیبایی، عشق به جنس مخالف- در صد جای دیگر تأمین شد، پشتوانه قوی استحکام خانواده از بین خواهد رفت. ۷۷/۲۷ ●

تن تن و سندباد

○ کتاب «تن تن و سندباد» اثری خیالی از تقابل دو شخصیت تن تن و سندباد به نمایندگی از دو فرهنگ غرب و شرق است. این کتاب در سال ۱۳۷۰ و سال‌ها پس از پایان مجموعه داستان‌های تن تن، توسط «محمد میر کیانی» نگارش شده است. جالب آنکه علی‌غرم تأکیدات فراوان رهبرانقلاب در ابتدای دهه‌ی هفتاد درباره‌ی تهاجم فرهنگی و واضح نبودن این امر برای همگان، این کتاب موجبات خرسندی رهبری را در پی داشته است: «من هم همین قصه را همیشه تعریف می‌کردم! حیف که خیلی‌ها آن را باور نداشتند... حالا دیگر کار من آسان شد! همین بس است که نسخه‌ی این کتاب را به همه‌ی بچه‌ها بدهم.» ●



○ تعداد صفحه: ۱۶۰
○ نویسنده: آقای محمد میر کیانی
○ ناشر: موسسه انتشارات قدیانی

شوند... نترسند که امریکا یک قدرت بزرگ است، «یک قدرت شیطانی است و می‌تواند در یک روز همه را به هم بزند!» اینها تبلیغات است. امریکا نمی‌تواند این‌کار را بکند. در مقابل مسلمین نمی‌تواند امریکا خودنمایی کند. ۵۸/۲۸ ●

غُفران یعنی برطرف کردن نقیصه ناشی از گناه

باید «گناه» را جبران کنید

گناه، هر آن چیزی است که روح انسانی را یک گام از تعالی و تکامل مورد نظرش باز می‌دارد. در مقام مثل و تشبیه، می‌شود همین زخم خوردن، همین شکاف را بر پیکره‌ی روح تو به وجود آوردن. این گناه که شد، این نقیصه انجام گرفت... این گناه حالا باید مغفرت پیدا کند. غُفران یعنی چه؟ غُفران یعنی این خلأ، این کمبود روح، این زخم روان، این نقیصه‌ای که در نفس او به وجود آمده است، این برطرف شود، این را می‌گویند غُفران. چه جور برطرف می‌شود؟... با جبران کردن. ۵۳/۲۸ ●

○ سارا اسادات: ت: نمیدونم چرا [برخی] فقط تو مسائل فرهنگی و اقتصادی عرضه اندام میکنند... ولی وقتی به مسائل نظامی و امنیتی و دفاعی که میرسن همشون فرار میکنند... هر جا حزب ا... بوده عالی کار کرده نمونه اش امنیت مملکت.

○ آسوده: این آل سعود لکه‌نگی شده بر پیشانی اسلام و مسلمین و هر چه زودتر باید گوش را از سرزمین وحی گم کند برود پیش‌ارباش آمریکا...

○ سعید یوسفی: باسلام خدمت دست اندرکاران هفته نامه ارزشمند "خط حزب‌ا...". بنده دانش آموخته رشته حقوق بین الملل و پژوهشگر در حوزه معارف انقلاب و مسایل سیاسی هستم. با ۲۰ سال سابقه در این حوزه هر هفته منتظرم شماره جدید نشریه جامعه مؤمن و انقلابی منتشر گردد. صادقانه و به پاس قدردانی از همت بلند دست اندرکاران نشریه می‌گویم همواره و در هر مراجعه به صفحات آن بهره‌ها بردم. خدا عزت تان دهد. یاعلی.

○ اگر به تاریخ اسلام نگاهی بیندازیم از صدر اسلام و از دوران پیامبر ص همیشه خیانت و دشمنی مسلمان‌نماها بود که ضربه آنها از دشمن و کافران دردناک و شدیدتر بود که با همکاری سپاه دشمن موجب شکست مسلمین میشدند. مرگ بر آل سعود و وهابی داعش پرور. ●

چرا امام رضا (علیهم السلام) ولایت عهدی را پذیرفتند؟

بیانات منتشر نشده رهبر معظم انقلاب پس از روزه روز شهادت امام صادق (علیهم السلام)

مهم تر از افراشته شدن پرچم

«آن شش‌بسی که بازی ایران و امریکا بود ... تلویزیون را روشن کردم و ناگهان با گل ایشان مواجه شدم و دیگر خواب از سرم رفت و نشستم تا آخر بازی را تماشا کردم... بنا بود پیام رئیس جمهور امریکا از تلویزیون سراسری شان پخش شود ۷۷/۱۱/۱۳ ما... ورزش قهرمانی از این جهت که می‌تواند «مکونات یک ملت را جلوی چشم مردم دنیا قرار بدهد ۸۴/۸/۳۰ اهمیت فراوانی دارد. با بررسی سخنان حضرت آیت... خامنه‌ای برخی فرصت‌های ویژه‌ای که از ورزش قهرمانی برای کشور و جامعه ایجاد می‌کند عبارتند از:

۱. ظهور هویت ملی

«امروز در دنیا مسأله‌ی ورزش و ورزش قهرمانی جایگاهی دارد که در واقع از این تربیون، برای نشان دادن هویت ۸۳/۷/۱۴ ملت‌ها استفاده شده و «مظهر تمایلات و استعدادها و تشخص و هویت یک ملت است. ۹۱/۱۲/۲۱» «اگر یک ملتی ... میگوید شجاعم، اگر میگوید به فرهنگ خود مطمئن و دلگرمم، اگر میگوید قدرت تربیت انسان‌های بزرگ را دارم، اگر میگوید در من عزم و اراده موج میزند ... اگر این را [در یک میدانی نشان بدهد و جلوی چشم مردم دنیا بگیرد، ارزش این کار از دهها کتابی که در فضیلت این ملت نوشته بشود، بیشتر است. ۸۴/۸/۳۰ ملت ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست. «ارزشهای دینی و اخلاقی و معنوی ۶۸/۱۱/۲۰ از این مبانی هویتی انقلاب اسلامی است. از این رو «وقتی یک قهرمان کشور ما جلو چشم میلیونها و شاید صدها میلیون جمعیت دنیا، بعد از پیروزی، خدا را شکر می‌کند و دستش را به آسمان بلند می‌کند» ۳/۲۰

اگر خواص، مسلم را تنها نمیگذاشتند...

خودنمایی زنان خانواده‌ها را متزلزل میکند



اهدای قرآن توسط رهبر معظم انقلاب به آقای سید حسن نصرالله با حضور سردار قاسم سلیمانی ۱۳۷۹

حزب‌الله مصداق تحقق وعده الهی در عرصه جهاد کبیر

نصر من الله

تاریخی یادداشتش در پایگاه مرکز مطالعات امنیت ملی تل آویو منتشر شده است. البیوت یادداشت مشااور امنیت ملی آمریکا در دوره جرج بوش پسر است. او مسئول سیاست‌های خاورمیانه‌ای آمریکا در زمان جنگ ۳۳ روزه بوده که حالا و پس از ۱۰ سال از آن شکست

تاریخی یادداشتش در پایگاه مرکز مطالعات امنیت ملی تل آویو منتشر شده است. البیوت یادداشت مشااور امنیت ملی آمریکا در دوره جرج بوش پسر است. او مسئول سیاست‌های خاورمیانه‌ای آمریکا در زمان جنگ ۳۳ روزه بوده که حالا و پس از ۱۰ سال از آن شکست

تاریخی یادداشتش در پایگاه مرکز مطالعات امنیت ملی تل آویو منتشر شده است. البیوت یادداشت مشااور امنیت ملی آمریکا در دوره جرج بوش پسر است. او مسئول سیاست‌های خاورمیانه‌ای آمریکا در زمان جنگ ۳۳ روزه بوده که حالا و پس از ۱۰ سال از آن شکست

پیروزی شما پیروزی اسلام بود

آنچه شما با جهاد و مقاومت بی نظیر خود به امت اسلامی هدیه کرده‌اید از حد توصیف این جانب بالاتر است. جهاد دلاورانه و مظلومانه‌ی شما که نصرت الهی را به شما ارزانی داشت، بار دیگر ثابت کرد که سلاح‌های مدرن و مرگبار در برابر ایمان و صبر و اخلاص، ناکارآمد است و ملتی که ایمان و جهاد دارد، مغلوب سیطره‌ی قدرتهای ستمگر نمی‌شود. پیروزی شما پیروزی اسلام بود.



این شماره تقدیم می‌شود به ارواح طیبه شهدای جنگ سی و سه روزه

روایت ویژه
بیاناتمنتشر نشده ر هبر انقلاب
چرا نگفتی مسجدالاقصی؟!
<p>رهبر معظم انقلاب پس از روضه روز شهادت امام صادق (علیه السلام) در سخنانی فرمودند: «با دعا و با توسل و با اخلاص و با درست کردن جامعه می شود تقدیر الهی را عوض کرد. یعنی الان هم ما اگر آدم بشویم و آدم‌وار عمل نکنیم، اگر تقدیر الهی برای ظهور حضرت (علیه السلام)، مثلاً فرض کنید هزار سال دیگر باشد ممکن است تبدیل بشود به زمانی بسیار نزدیک‌تر. یعنی اگر ما خوب عمل نکنیم، این، تقدیرات الهی را عوض می کند، اگر بد عمل کنیم همان «شتتد غضبا…» می شود، یعنی کار عقب می افتد…» پس از این بیانات یکی از حضار گفت: "انشاء… پشت سر حضرت آقادر مسجدالحرام نماز بخوانیم" که رهبر معظم انقلاب فرمودند: «چرا نگفتی مسجدالاقصی؟!» حکایت‌ها </p>

<div><div> </div><div>اخبار</div></div>	<div><div> </div><div>هفته</div></div>
<p>○ توصیه رهبر انقلاب در باره جمع خوانی آیات قرآنی مرتبط با مسائل روز</p> <p>رهبر معظم انقلاب در حاشیه دیدار اخیر جمعی از اқشار مردم پس از اجرای گروه جمع‌خوانی قرآن و تواشیح محمد رسول(ﷺ)، در توصیه‌های خطاب به اعضای این گروه فرمودند:«من هم سفارش می‌کنم یک کار جمع‌خوانی قرآن با آیات مربوط به مسائل روز [جهاد کبیر] اجرا کنید.» حکایت‌ها </p>	

<div><div> </div><div>دستور رهبر انقلاب در باره شورای فقهی بانک مرکزی</div></div>	
<p>عضو شورای فقهی بانک مرکزی؛ رهبر معظم انقلاب در پاسخ به‌نامه معاون اول رئیس‌جمهور در خصوص اصلاح قانون بانکداری بدون ربا دستوری صادر کردند مبنی بر اینکه شورای فقهی بانک مرکزی به عنوان یکی از ارکان این بانک تأسیس شود. مهر </p>	

<div><div> </div><div>موضوع گیری بر اساس حقوق بشر اسلامی</div></div>	
<p>محمدجواد لاریجانی، دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه: در جلسه ای که خدمت رهبر معظم انقلاب بودیم ایشان سیاست‌های جدیدی را ترسیم کردند که مبتنی بر آن برنامه های تفصیلی در حال انجام است. ایشان فرمودند همانطور که غربیها بر اساس تفکر خود دنیا را پالایش میکنند و براساس آن نظر میدهند، ما هم باید براساس حقوق بشر اسلامی به دنیا نگاه کنیم، موضع گرفته و اظهار نظر کنیم. میزان </p>	

نشریه خبری – تحلیلی نماز های جمعه، مساجد و هیات‌های مذهبی

حزب‌الله مصداق تحقق وعده الهی در عرصه جهاد کبیر

نصر من الله



و

اینکه‌می‌بینید فلان مدعی روشنفکری مثلاً فرض بفرمایید در مورد حزب... لبنان یاسیدحسن نصرا... یا پدیده‌ی دیگری از این قبیل، ابراز شبهه میکنند، این بر اثر نشناختن محیط است ... که میداند در منطقه چه خبر است، میداند سیدحسن نصرا... یعنی چه، حزب... یا ارتباطش با ایران چه تأثیراتی در سرنوشت کشور و سرنوشت انقلاب دارد؛ این بر اثر ندانستن است. ۹۵/۴/۱۲

موقفیت جوانان حزب... در جنگ ۳۳ روزه، اعتماد به نفس جوانان مبارز فلسطینی را در جنگ‌های بعدی رژیم صهیونیستی از جمله جنگ ۲۲ روزه علیه غزه افزایش داد و بعد «جوانان مصر و تونس هم از حزب... و حماس و جهاد اسلامی الهام گرفته‌اند ۹۰/۹/۶» برای همین، جبهه مقابل، برای جلوگیری از قدرت محور مقاومت و به تبع آن موج بیداری اسلامی، با پشتیبانی و فعال‌سازی گروه‌هایی چون داعش و القاعده تلاش کرد تا جریان بیداری را به انحراف بکشاند: «جریان تکفیر،

این حرکت عظیم ضداستکباری و ضدآمریکایی و ضداستبدادی را تغییر جهت داد به جنگ بین مسلمانان و به برادر کشی ۹۳/۹/۴» حزب...ی که روزی با افتخار در برابر ارتش سفاک و خونخوار صهیونیستی می‌جنگید و در برابر آن دفاع جانانه‌ای می‌کند با این هدف متعالی که «خط مقدم مبارزات در این منطقه مرزهای فلسطین اشغالی بود ۹۳/۹/۴»، حالا می‌بیند که «جریان تکفیر آمد این خط مقدم را تبدیل کرد به خیابانهای بغداد و مسجد جامع سوریه و دمشق و خیابانهای پاکستان و شهرهای مختلف سوریه، و اینها شد خط مقدم مبارزه! ۹۳/۹/۴»

اگر حزب...ا ده سال پیش با عملش سبب ایجاد انگیزه برای ملت‌های منطقه در شکل‌گیری بیداری اسلامی شد؛ امروز در میدان جدید مبارزه، در حال مقابله با فتنه تکفیر در سوریه برای ایجاد امنیت است. هر چند بعضی‌ها ممکن است متوجه این نقش تاریخی نشوند. «اینکه می‌بینید فلان مدعی روشنفکری مثلاً فرض بفرمایید در مورد حزب... لبنان یا سیدحسن نصرا... یا پدیده‌ی دیگری از این قبیل... ابراز شبهه میکنند، این بر اثر نشناختن محیط است ... که نمیداند در منطقه چه خبر است، نمیداند سیدحسن نصرا... یعنی چه، حزب... یعنی چه، ارتباطش با ایران چه تأثیراتی در سرنوشت کشور و سرنوشت انقلاب دارد؛ این بر اثر ندانستن است. ۹۵/۴/۱۲»

حزب... تاکنون با «توکل... اعتماد به قدرت اراده‌ی انسان مؤمن ۹۵/۲/۳» در عرصه «جهاد کبیر» بر دشمن قدرتمند خود پیروز شده است. آنچنان که واژنگتن پست می‌نویسد: "حزب... اینک یک قدرت نظامی منطقه‌ای با هزاران نیرو است که با مجهزترین تسلیحات هوشمند بزرگترین تهدید علیه اسرائیل است." حزب... «مصداق این کلام نورانی قرآن است که الله یُوْتِدُ بَنَصْرِهِ مَن یشَاءُ ۸۵/۱۲۶»



روایت رهبر انقلاب از حضور حضرت مسلم (علیه السلام) در کوفه

اگر خواص، مسلم را تنها نمیگذاشتند...

[خواص و و برجستگان کوفه] به امام حسین (علیه السلام) نامه نوشتند و آن حضرت در نخستین گام، مسلم‌بن عقیل را به کوفه اعزام کرد... اگر خواص، مسلم را تنها نمیگذاشتند و مثلاً، عده به صد نفر میرسید، آن صد نفر دور مسلم را میگرفتند. خانه‌ی یکیشان را مقر فرماندهی میکردند. می‌ایستادند و دفاع میکردند... مگر میتوانستند دستگیرش کنند؟! باز مردم دورشان جمع میشدند. پس، خواص در این مرحله، کوتاهی کردند... ببینید! از هر طرف حرکت میکنیم، به خواص می‌رسیم. تصمیم‌گیری خواص در وقت لازم، تشخیص خواص در وقت لازم، گذشت خواص از دنیا در لحظه‌ی لازم، اقدام خواص برای خدا در لحظه‌ی لازم. ۷۵/۳/۲۰

روایت آیت الله خامنه‌ای از تدبیر الهی امام رضا (علیه السلام) در قبول ولیعهدی و نتایج آن

چرا امام رضا (علیه السلام) ولایت عهدی را پذیرفتند؟



مسجد جامع کوفه، سال ۱۹۳۰

امام (علیه السلام) با قبول ولیعهدی، دست به حرکتی می‌زند که در تاریخ زندگی ائمه پس از پایان خلافت اهل بیت در سال چهارم هجری تا آن روز و تا آخر دوران خلافت بی‌نظیر بوده است و آن برملا کردن داعیه‌ی امامت شیعی در سطح عظیم اسلام و دریدن پرده غلیظ تقیه و رساندن پیام تشیع به گوش همه مسلمانهاست.
تریبون عظیم خلافت در اختیار امام قرار گرفت و امام در آن سخنانش را که در طول یکصد و پنجاه سال جز در خفا و با تقیه و به خصیصین و یاران نزدیک گفته‌شده بود به صدای بلند فریاد کرد و با

نشریه خبری – تحلیلی نماز های جمعه، مساجد و هیات‌های مذهبی



سخن **س**خن هفته

۱۶) یاسجده می‌کند ۸۲/۷/۱۴» و یا وقتی «در مقابل چشمهای ملامتگر و پرسشگر دنیای مادی که افتخار زن به این است که حتماً آخت بیاید... یک خانمی با چادر یا یا یک حجاب کامل اسلامی می‌رود روی آن سکو می‌ایستد و جایزه‌ی قهرمانی‌اش را میگیرد ۹۴/۱۰/۲۱»؛ «از نظر بینندگان بین‌المللی، که امروز دیگر میلیونها و در مواردی میلیاردها تماشاچی وجود دارد و مطلع میشوند، پیام‌آور یک حقیقتی است از داخل کشورتان، که این حقیقت را با هیچ زبان دیگری نمیشد تبلیغ کرد. ۹۱/۱۲/۲۱» «این از آن پرچم که می‌رود بالا مهم‌تر است. ۹۴/۱۰/۲۱» و در حقیقت «تمادهای هویت و شخصیت ایران اسلامی است. ۹۴/۱۰/۲۱» به عبارت دیگر ورزشکار ما به عنوان «سفیران ایران و هویت و تشخیص ایرانی ۹۱/۱۲/۲۱»، «پیام معنویت را در دنیا پخش می‌کند؛ دنیایی که با میلیاردها دلار سعی شده که معنویت در آن بی‌فروغ شود و چراغ معنویت آن خاموش شود. ۸۲/۷/۱۴»

● **۲. به‌مثابه‌بازوی دیپلماسی**

ورزش قهرمانی می‌تواند سوءاستفاده سیاسی دشمن را از ورزش خنثی کند. یکی از نمونه‌های بارز آن، بازی تاریخی تیم‌های فوتبال ایران و آمریکا در مسابقات جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه بود که رسانه‌های غربی از آن به عنوان بازی قرن و یا سیاسی‌ترین بازی قرن یاد می‌کردند: «قبل از آن دیدار رسانه‌های وابسته به امپراتوری رسانه‌ای خبری روی این بازی تبلیغ میکردند که این بازی، بازی سیاسی است!... بنا بود آن شب پیام رئیس‌جمهور امریکا از تلویزیون سراسریشان پخش شود. این گل و بعد دنباله بازی‌ای که بچه‌های عزیزمان ادامه دادند، قضایا را صدو هشتاد درجه تغییر جهت داد ... این گل هویت سیاسی‌ای را که در دنیا به این بازی داده بودند اّمسأله تعامل ایران و امریکا، به‌کلی به‌عکس خواست آنها عوض کرد. ۷۷/۱۱/۱۳» نمونه دیگر آن درباره رژیم اشغال‌گر قدس است. وقتی برخی قهرمانان ما «در میدان مسابقه، با طرف صهیونیسم مسابقه ندادند ... مستکبران عالم را بشدت عصبانی کرد ... واقعاً یک تلاش دیپلماتیک بسیار حساس و مهم در مقابله‌ی بارزیم صهیونیستی، همین کار است. ۹۱/۱۲/۲۱»

● **۳. نشانه یک ملت زنده**

موقفیت‌های ورزشی نمادی از رشد و پیشرفت کشور است؛ یعنی وقتی قهرمانی‌ها و افتخارات ورزشی، در کنار پیشرفت‌های دیگر ملت ایران نظیر حوزه‌های «علمی»، «فنی»، «هسته‌ای»، «سلول‌های بنیادی» و... دیده شود، آنگاه می‌توان گفت که «این ملت مثل جسمی که نبض آن می‌زند و از همه طرف در حال رشد است، دارد کار میکند. این، نشان‌دهنده‌ی یک ملت زنده است. ۸۴/۸/۲۰» بنابراین وقتی ظرفیت ورزش قهرمانی در خدمت ارزش‌های هویتی و ملی قرار بگیرد، می‌تواند مبلغ عملی وعینی خصائص ملت شریف ایران باشد. ●



تریبون عظیم خلافت در اختیار امام قرار گرفت و امام در آن سخنانی را که در طول یکصد و پنجاه سال جز در خفا و با تقیه و به خصیصین و یاران نزدیک گفته‌شده بود به صدای بلند فریاد کرد



تریبون عظیم خلافت در اختیار امام قرار گرفت و امام در آن سخنانی را که در طول یکصد و پنجاه سال جز در خفا و با تقیه و به خصیصین و یاران نزدیک گفته‌شده بود به صدای بلند فریاد کرد



تعطیلی کارگاه‌ها خسارت است

«صنایع متوسط و کوچک» اشتغال ایجاد می‌کنند

پرسش: چرا ایر حمایت از «صنایع متوسط و کوچک» تاکید می‌کنید؟

پاسخ: الان چندین هزار کارگاه و کارخانه‌ی متوسط و کوچک در کشور هست؛ اگر چنانچه این آماری که به من داده‌اند و بنده گفتم که شصت درصد از اینها الان دچار بیکاری و تعطیل هستند درست باشد، خسارت است. آن چیزی که در متن جامعه اشتغال ایجاد میکند، تحرک ایجاد میکند و طبقات پایین را بهر مند میکند، همین صنایع کوچک و متوسط است؛ اینها را تقویت کنند و پیش ببرند. ۹۵/۱/۱ ●